

**UCHWAŁA NR III/29/10  
RADY MIASTA OŚWIĘCIM**

z dnia 29 grudnia 2010 r.

**w sprawie zmiany statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z p. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z p. zm.) - **Rada Miasta Oświęcim postanawia:**

§ 1. Zatwierdzić zmianę w Statucie Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu, dokonaną uchwałą nr 2/2010 Rady Społecznej Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu z dnia 16 września 2010 r. - jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Załącznik do Uchwały Nr III/29/10  
Rady Miasta Oświęcim  
z dnia 29 grudnia 2010 r.

**Art.1.** § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 Misją Zakładu jest świadczenie usług zdrowotnych służących zachowaniu oraz poprawie zdrowia pacjentów, a także prowadzenie działań profilaktycznych zapobiegających przewlekłym schorzeniom”.

**Art.2.** W § 6 w ustępie 2 po wyrazie „pielęgnacyjne ” stawia się kropkę. Skreśla się wyrażenie: „z zakresu medycyny ogólnej, rodzinnej i pediatrii”.

W § 6 w ustępie 3 w punkcie 1 wyrażenie „ w ramach zgłaszalności ” zastępuje się wyrazem „ambulatoryjnie”.

W § 6 w ustępie 3 w punkcie 2 po wyrazie „wykonywanie” dodaje się wyrażenie „ i zlecanie”

W § 6 w ustępie 3 w punkcie 3 wyrażenie „ludności rejonu” zastępuje się wyrażeniem „społeczności lokalnej objętej opieką”

W § 6 w ustępie 3 skreśla się punkt 5.

W § 6 w ustępie 3 w punkcie 6 skreśla się wyrażenie „oraz prowadzenie innej działalności orzeczniczej”

W § 6 w ustępie 3 punkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) realizacja świadczeń z zakresu medycyny w środowisku nauczania i wychowania”.

W § 6 w ustępie 3 w związku z wykreśleniem punktu 5 odpowiedniej zmianie ulega numeracja dotychczasowych punktów od 6 do 12.

**Art.3.** W § 7 wyraz „będą” zastępuje się wyrazem „ są”. Skreśla się wyraz „Zakładu”.

**Art.4.** W § 8 punkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Osobom z zagrożeniem życia udziela się świadczeń niezwłocznie”

**Art.5.** §9 otrzymuje brzmienie: „§ 9 Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych określa regulamin porządkowy Zakładu”.

**Art.6.** § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10 1.Struktura organizacyjna Zakładu:

1) Administracja Zakładu

- dyrektor Zakładu

- komórka ds. finansowo - księgowych

- komórka ds. administracyjno - organizacyjnych
- służba bezpieczeństwa i higieny pracy

2) Przychodnia Rejonowa nr 1, 32-600 Oświęcim, ul. Żwirki i Wigury 5

- Poradnia ogólna
- Poradnia dziecięca
- Poradnia ginekologiczno-położnicza
- Poradnia reumatologiczna
- Pracownia rentgenowska
- Pracownia USG
- Poradnia ( gabinet ) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej
- Poradnia ( gabinet ) położnej środowiskowej - rodzinnej
- Poradnia osteoporozy

3) Przychodnia Rejonowa nr 2, 32-600 Oświęcim, ul. Czecha 2

- Poradnia ogólna
- Poradnia dziecięca
- Poradnia ( gabinet ) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej
- Poradnia ( gabinet ) położnej środowiskowej - rodzinnej

4) Przychodnia Rejonowa nr 3, 32-600 Oświęcim, ul. Słowackiego 1

- Poradnia ogólna
- Poradnia dziecięca
- Poradnia ginekologiczno - położnicza
- Poradnia ( gabinet ) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej
- Poradnia ( gabinet ) położnej środowiskowej- rodzinnej

5) Przychodnia Rejonowa nr 4, 32-600 Oświęcim, ul. Garbarska 1

- Poradnia ogólna
- Poradnia dziecięca
- Poradnia ginekologiczno - położnicza

- Poradnia medycyny pracy
- Poradnia ( gabinet ) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej
- Poradnia ( gabinet ) położnej środowiskowej - rodzinnej
- Ambulatorium Całodobowej Opieki Medycznej
- Poradnia otolaryngologiczna
- Poradnia neurologiczna
- Poradnia pulmonologiczna

6) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Grojcu, 32-615 Grojec, ul. Główna 1

- Poradnia ogólna
- Poradnia dziecięca
- Poradnia ( gabinet ) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej

7) Wiejski Ośrodek Zdrowia we Włosienicy, 32-642 Włosienica, ul. Suskiego 33

- Poradnia ogólna
- Poradnia dziecięca
- Poradnia ( gabinet ) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej

8) Medycyna w środowisku nauczania i wychowania

- Gabinet Medycyny Szkolnej w Przychodni Rejonowej nr 4, ul. Garbarska 1, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Grojcu ul. Główna 1, 32-615 Grojec
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Wiejskim Ośrodku Zdrowia we Włosienicy ul. Suskiego 33, 32-642 Włosienica,
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi ul. Królowej Jadwigi 12, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej nr 4 im. S. Wyspiańskiego ul. Śniadeckiego 26, 32-602 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Orła Białego, ul. Kalicińskiego 5, 32-600 Oświęcim

- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej nr 9 im. Orędowników Pokoju ul. Budowlanych 68, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Zespole Szkół nr 1 im. M. Skłodowskiej-Curie ul. Słowackiego 41, 32-602 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej nr 11 im. M. Kopernika ul. Słowackiego 2A, 32-602 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Miejskim Gimnazjum nr 2 im. Ł. Górnickiego ul. Olszewskiego 2A, 32-602 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Miejskim Gimnazjum nr 3 im. K. Tańskiej-Hoffmanowej ul. Krasickiego 16, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Miejskim Gimnazjum nr 4 im. Z. Kossak ul. Wyzwolenia 3, 32-610 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Grojcu Al. Ogrodowa 2, 32-615 Grojec
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej im. 6 Pomorskiej Dywizji Powietrzno-Desantowej w Babicach, ul. Różana 23, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Szkole Podstawowej im. Pomnik Dzieci Więźniów Oświęcimia w Brzezince, ul. Szkolna 19, 32-610 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Gimnazjum Gminnym nr 1 im. mjr P. Szewczyka w Rajsku, ul. Edukacyjna 11, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Gimnazjum Gminnym nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Zaborzu ul. Jezioro 2, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym, ul. Obozowa 40, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym, ul. Kościelna 6, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Powiatowym Zespole nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. S. Konarskiego ul. Konarskiego 24, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Powiatowym Zespole nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych, ul. Bema 8, 32-602 Oświęcim

- Gabinet Medycyny Szkolnej w Powiatowym Zespole nr 3 Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. por. S. Jasińskiego ul. Leszczyńskiej 8, 32-610 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Powiatowym Zespole nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Komisji Edukacji Narodowej ul. Obozowa 39, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Powiatowym Zespole nr 5 Szkół Budowlanych ul. Obozowa 40, 32-600 Oświęcim
- Gabinet Medycyny Szkolnej w Zespole Szkół Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu, ul. Jagiełły 10, 32-600 Oświęcim

2. Placówkami wymienionymi w pkt 2-7 kierują z upoważnienia dyrektora Zakładu, kierownicy i pielęgniarki koordynująco – nadzorujące.

**Art.7.** W § 12 w ustępie 1 wyrażenie „Zarząd Miasta Oświęcim” zastępuje się wyrażeniem „Prezydent Miasta Oświęcim”

W § 12 w ust. 3 podpunkt d otrzymuje brzmienie: „d) zatrudnianie, zwalnianie i wynagradzanie pracowników ”

W § 12 w ust. 3 podpunkt g otrzymuje brzmienie: „g) dokonywanie ocen działalności Zakładu i zapoznawanie z nimi organu założycielskiego ”.

**Art.8.** W § 13 wyrażenie „Rady Miejskiej w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem „Rady Miasta Oświęcim”.

**Art.9.** W § 14 w ustępie 1 wyrażenie „ Rada Miejska w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem Rada Miasta Oświęcim”

W § 14 w ustępie 3 wyraz „Miejskiej” zastępuje się wyrazem „Miasta”

**Art.10.** W § 15 w ustępie 1 wyrażenie: „przewodniczący Zarządu Miasta Oświęcimia” zastępuje się wyrażeniem „Prezydent Miasta Oświęcim”.

**Art.11.** W § 16 wyrażenie „Rady Miejskiej w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem „ Rady Miasta Oświęcim”.

**Art.12.** W § 17 w punkcie 1 wyrażenie „Radzie Miejskiej w Oświęcimiu i Zarządowi Miasta Oświęcimia” zastępuje się wyrażeniem „Radzie Miasta Oświęcim i Prezydentowi Miasta Oświęcim”.

W § 17 w punkcie 3 wyrażenie „Radzie Miejskiej w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem „Radzie Miasta Oświęcim”.

**Art.13.** § 19 otrzymuje brzmienie: „19 Zakład prowadzony jest w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, pokrywającego z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności i zobowiązania”.

**Art.14.** W § 20 w ustępie 1 wyrażenie: „ z Małopolską Kasą Chorych” zastępuje się wyrażeniem „z publicznym płatnikiem”.

**Art.15.** W § 21 w punkcie 1 w podpunkcie a) wyrażenie „Rady Miejskiej w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem „Rady Miasta Oświęcim”.

W § 21 w punkcie 4 wyrażenie „ Radę Miejską w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem „ Radę Miasta Oświęcim ”.

**Art.16.** W § 22 w ustępie 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) remonty, inwestycje, w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego”

W § 22 w ustępie 1 skreśla się punkt 4

W § 22 w ustępie 1 dotychczasowy punkt 5 otrzymuje numer 4 i brzmienie: „4.cele szczególne określone w odrębnych przepisach”

**Art.17.** W § 23 ust 2 otrzymuje brzmienie: ”2. Fundusz założycielski zakładu stanowi wartość nieruchomości i wyposażenia przychodni i wiejskich ośrodków zdrowia, o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 2-7.

**Art.18.** W § 25 w ustępie 3 wyrażenie „Rada Miejska w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem „Rada Miasta Oświęcim”.

W § 25 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Zobowiązania i należności Zakładu po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami organu założycielskiego.

**Art.19.** W § 26 wyrażenie „Rada Miejska w Oświęcimiu” zastępuje się wyrażeniem „Rada Miasta Oświęcim”

**Art.20.** Skreśla się § 28.